
 
 

UCHWAŁA NR XCIII/655/2023 
RADY GMINY KOSAKOWO 

z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

w sprawie: określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 
korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich przyznawania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                    
z 2023 r. poz.40), art. 72 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z póżń.zm.)  

Rada Gminy Kosakowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się rodzaj świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest gmina 
Kosakowo korzystających z opieki zdrowotnej zatrudnionych co najmniej  w połowie tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych lub opiekuńczych, o którym mowa 
w art. 42 ust. 3 lub ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela oraz nauczycieli po przejściu na 
emeryturę, rentę lub nauczycielskie świadczenie kompensacyjne bez względu na datę przejścia na emeryturę, 
rentę lub nauczycielskie świadczenie kompensacyjne, korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunki 
i sposób ich przyznania, w formie Regulaminu przyznawania pomocy zdrowotnej, stanowiącego załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Fundusz Zdrowotny Nauczycieli tworzą środki finansowe wyodrębnione w każdym roku w uchwale 
budżetowej gminy Kosakowo. 

2. Wysokość odpisu na Fundusz Zdrowotny Nauczycieli wynosi 0,3% planowanych rocznych środków 
przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kosakowo. 

§ 4. Traci moc uchwała nr X/49/07 Rady Gminy  Kosakowo z dnia 30 maja 2007 r. w sprawie regulaminu 
udzielania pomocy zdrowotnej dla nauczycieli. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16.05.2023 r.

Poz. 2271



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kosakowo 

 
 

Andrzej Śliwiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2271



U Nr XCIII/655/2023 
Rady Gminy Kosakowo 

z dnia 18 kwietnia 2023 roku 
 

 

 

 

Niniejszy regulamin  

1.  

     . 

2.  

3.  

 

Prowadzone przez G

ratach: 

1) I rata  ;  

2) II rata   

. 

3 

1. , bezzwrotne 

 

1)  - 10 , 

2)   8 , 

3)   - 

6 , 

4) innymi  udokumentowanymi zdarzeniami z zakresu ochrony zdrowia - 6  

5) zakupem -  500 . 

4 

1. Warunkiem zapomog   

       

2.    

1)  zdrowotnej 

 

2) oryginalne, imienne dokumenty (rachunki 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2271



  

 

 

przypadku gdy 

 

 

terminach:  

1) do dnia 31 maja danego roku kalendarzowego;  

2) do dnia 3  danego roku kalendarzowego;  

3)       

 o czym wnioskodawca zostanie 

  

 

30 czerwca danego roku 

kalendarzowego;  

0 listopada danego roku 

kalendarzowego.  

 

Wnio  

1) nauczyciel, 

2) , 

3) , 

4) 

 w tym zakresie. 

 6 

1.  

1) rodzaju i przebiegu choroby; 

2)  

3) nauczyciela 

4) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2271



1. wane 

 

 7 

1. 

zdrowotnej   

  

b) jeden pracownik urz  

 

2. Komisja opiniuje wnioski 

k

komisji.  

3. Z posiedzenia k

 

k

 

komisji podejmuje  

6. unek bankowy wskazany 

 

8 

1.  Gminy Kosakowo. 

2. 

okre regulaminie. 

3. danym roku 

 

 

. 

organ prowa  

Gmina Kosakowo. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2271



regulaminu 
.  

 

WNIOSEK O PRZYZNANIE POMOCY ZDROWOTNEJ 

 

 

 

.... 

Adres zamieszkania i nr telefonu 

 

 

 

 

 
(nr rachunku bankowego wnioskodawcy) 
 

 

Uzasadnienie: 

 

 

 

1)  
2) iesione koszty leczenia (faktury, rachunki), 
3)  
4)  
5)  

(data i podpis wnioskodawcy) 
 
 
 

nych osobowych  
(Dz. U. z 2018 r., poz. 1000, 1669) 

. 

) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2271



Opinia komisji ds. funduszu pomocy  zdrowotnej: 

............
................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................
..................................................................................................................... 

 

 

 

 

komisji ds. funduszu pomocy  zdrowotnej: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 2271



r

 

 

                                                                                                                                                          

 

O  

 

 

: 

 

red  

 

6* - wychowawczy. 

8* -  

 

 

data i podpis 

 

 

Lp. imi  i 
nazwisko  

Data 
urodzenia 
(dot. 
dzieci) 

Dochody 
brutto ze 
stosunku 
pracy 

ubezpieczenia 
Emerytury 
i renty 

Inne 
dochody 

razem 

1 2 3 4 5 6* 7 8* 9 
 wnioskodawca         
        
        
      Razem 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 2271



r
 

.  

 
 Gminy Kosakowo 

z posiedzenia komisji ds. funduszu pomocy  zdrowotnej    
 
 

komisji:  
 

 

 

 

 

 
:  

 
1. 

 

2.  

 

3. 

 

4.  

 
 
 

                   
 
 

 

 

 

 

 

Kosakowo, dn.....................       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 2271



Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i ust. 2  2016/679 z 

ektywy 95/46/WE (dalej: 
 

 
1)  przy 

ul. romskiego 69  81-198 Kosakowo 
2) 

inspektor@cbi24.pl lub pisemnie 

 
3) Przetwarzanie . 72 i art. 73 

ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U.  

pomocy zdrowotnej nauczycieli. 
Okres przechowywania danych osobowych: 

 okres co najmniej 5 lat 
archiwalnej 
dnia 

 
 

prawo do ich sprostowania, 

danych oraz prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania Pani/Pana danych osobowych. 
Prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego:   

cych narusza przepisy 
RODO. 
Konsekwencje niepodania danych osobowych: 

 
Odbiorcy danych: 

1)  
2) Pani/Pana dane osobo -

dzynarodowej. 
3) 

profilowane. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 2271


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-05-16T11:36:39+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




